
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 
04.06.2019 №424 «Об определении места массового организованного 

летнего отдыха граждан на водном объекте» (в редакции от 13.06.2019 
№449) 

 
 
В соответствии с частью 1 статьи 50 Водного кодекса Российской  

Федерации, пунктов 20, 32 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Правилами охраны жизни людей на водных объектах в 
Томской области, утвержденными постановлением Администрации Томской 
области от 12.11.2010 № 223а, на основании пунктов 20, 37, 41 части 1 статьи 10, 
пункта 19 части 2 статьи 48, пункта 14 части 2 статьи 49 Устава городского округа 
Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить местом массового организованного летнего отдыха граждан 

на водном объекте на территории городского округа Стрежевой земельный 
участок у озера «Окуневое» площадью 4625 кв. м. 

2. Установить сроки эксплуатации места массового организованного 
летнего отдыха граждан с 20 июня  по 15 августа 2019 года. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 


